
議案第５９号 

令和３年度東郷町下水道事業会計補正予算（第１号） 

（総則） 

第１条 令和３年度東郷町の下水道事業会計補正予算（第１号）は、次に定めると

ころによる。 

（収益的支出の補正） 

第２条 令和３年度東郷町下水道事業会計予算第３条に定めた収益的支出の予定額

を次のとおり補正する。 

 支出                           （単位：千円） 

科   目 既決予定額 補正予定額 計 

第１款 下水道事業費用 869,881 6,655 876,536 

  第１項 営業費用 784,874 6,655 791,529 

  令和３年１１月２９日提出       東郷町長 井 俣 憲 治     

 



（単位：千円）

既決予定額 補正予定額 計 備 考款 項 目

補正予算実施計画書

収益的収入及び支出

支　　　出
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（１）　総　括

備考　（　）内は、再任用短時間勤務職員について外書き
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宿日直手当

1,653 948

区　分
特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤務手当

補正前
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地域手当 住居手当 通勤手当
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款 項 目 節 既決予定額 補正予定額 計

補正予算実施計画明細書
収益的収入及び支出
支　　　出
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（単位：千円）

説 明

    
    
    
    
    
    
    
0001
    
0001
0002
0003
0009
    
0001
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

給料
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議案の概要 

１ 収益的支出の補正 

総係費の増額に伴い、営業費用を６，６５５千円増額する。 


